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0.00766.62766.62386,405.09386,405.09386,405.090.00387,171.71-39,371.29426,543.00 510105 0700 601 Remuneraciones Unificadas 99.80

0.00245.00245.0052,356.0052,356.0052,356.000.0052,601.003,408.0049,193.00 510106 0700 601 Salarios Unificados 99.53

0.00837.41837.4141,923.0041,923.0041,923.000.0042,760.413,333.4139,427.00 510203 0700 601 Decimo Tercer Sueldo 98.04

0.00221.32221.3212,578.6812,578.6812,578.680.0012,800.001,488.0011,312.00 510204 0700 601 Decimo Cuarto Sueldo 98.27

0.00154.50154.503,936.503,936.503,936.500.004,091.000.004,091.00 510304 0700 601 Compensacion por Transporte 96.22

0.00112.00112.003,824.003,824.003,824.000.003,936.0064.003,872.00 510306 0700 601 Alimentacion 97.15

0.000.000.001,680.001,680.001,680.000.001,680.000.001,680.00 510307 0700 601 Comisariato 100.00

0.0079.3279.32319.68319.68319.680.00399.000.00399.00 510401 0700 601 Por Cargas Familiares 80.12

0.00776.77776.771,161.831,161.831,161.830.001,938.60681.601,257.00 510408 0700 601 Subsidio de Antiguedad 59.93

0.000.000.001,703.331,703.331,703.330.001,703.331,703.330.00 510409 0700 601 Beneficios Sociales 100.00

0.003,721.353,721.3563,600.0063,600.0063,600.000.0067,321.3531,160.3536,161.00 510510 0700 601 Servicios Personales por Contrato 94.47

0.00333.18333.1858,787.5058,787.5058,787.500.0059,120.686,366.6852,754.00 510601 0700 601 Aporte Patronal 99.44

0.00871.11871.1136,496.5836,496.5836,496.580.0037,367.69-2,059.3139,427.00 510602 0700 601 Fondo de Reserva 97.67

0.0075.0075.00925.00925.00925.000.001,000.000.001,000.00 510707 0700 601 Compensacion por Vacaciones no 
Gozadas por Cesacion de Funciones 

92.50

0.0021.3521.35288.30288.30288.3021.35309.65213.6596.00 530101 0709 601 Agua Potable 93.11

0.00441.45441.457,610.367,610.367,610.36441.458,051.81-228.198,280.00 530104 0709 601 Energia Electrica 94.52

0.00186.64186.644,733.364,733.364,733.36186.644,920.000.004,920.00 530105 0709 601 Telecomunicaciones 96.21

0.000.000.00155.00155.00155.000.00155.00-55.57210.57 530203 0709 601 Almacenamiento - Embalaje - 
Desembalaje Envase Desenvase y 
Recarga de Extintores

100.00
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0.000.000.001,384.911,384.911,384.910.001,384.91198.911,186.00 530204 0709 601 Edicion - Impresion - Reproduccion -
Publicaciones - Suscripciones - 
Fotocopiado - Traduccion - Empastado - 
Enmarcacion - Serigrafia - Fotografia - 
Carnetizacion - Filmacion e Imagenes 
Satelitales

100.00

0.0013,960.0013,960.0014,840.0014,840.0014,840.006,950.0028,800.000.0028,800.00 530208 0709 601 Servicio de Seguridad y Vigilancia 51.53

0.002,205.402,205.4019,994.6019,994.6019,994.60779.9222,200.000.0022,200.00 530209 0709 601 Servicios de Aseo -Lavado de 
Vestimenta de Trabajo- Fumigacion -
Desinfeccion Limpieza de Instalaciones 
manejo de desechos contaminados 
recuperacion y clasificacion de 
materiales reciclables

90.07

0.000.000.0020.1620.1620.160.0020.16-79.84100.00 530228 0709 601 Servicios de Provision de Dispositivos 
Electronicos y Certificacion para 
Registro de Firmas Digitales

100.00

0.000.000.00323.14323.14323.140.00323.14-3,876.864,200.00 530301 0709 601 Pasajes al Interior 100.00

0.000.000.00207.94207.94207.940.00207.94-4,292.064,500.00 530303 0709 601 Viaticos y Subsistencias en el Interior 100.00

0.002,500.002,500.0013,580.0013,580.0013,580.002,500.0016,080.00-5,500.0021,580.00 530402 0709 601 Edificios- Locales- Residencias y 
Cableado Estructurado (Instalacion - 
Mantenimiento y Reparacion)

84.45

0.000.000.000.000.000.000.000.00-2,000.002,000.00 530403 0709 601 Mobiliarios (Instalacion- Mantenimiento 
y Reparacion)

0.00

0.00450.02450.0211,418.9511,418.9511,418.95450.0211,868.97-10,131.0322,000.00 530404 0709 601 Maquinarias y Equipos (Instalacion- 
Mantenimiento y Reparacion)

96.21

0.002,975.572,975.572,909.432,909.432,909.432,975.575,885.00-3,415.009,300.00 530405 0709 601 Vehiculos (Servicio para Mantenimiento 
y Reparacion)

49.44

0.001.001.00628.95628.95628.950.00629.95-2,370.053,000.00 530704 0709 601 Mantenimiento y Reparacion de 
Equipos y Sistemas Informaticos

99.84

0.00880.00880.002,448.952,448.952,448.95880.003,328.951,528.951,800.00 530802 0709 601 Vestuario- Lenceria- Prendas de 
Proteccion- y- Accesorios para 
Uniformes del personal de proteccion 
vigilancia y seguridad

73.57

0.001,089.281,089.281,790.721,790.721,790.721,028.562,880.000.002,880.00 530803 0709 601 Combustibles y Lubricantes 62.18

0.0098.1398.13716.01716.01716.0197.38814.14-770.861,585.00 530804 0709 601 Materiales de Oficina 87.95

0.00167.31167.311,380.791,380.791,380.79167.311,548.10407.101,141.00 530805 0709 601 Materiales de Aseo 89.19
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0.000.000.00230.00230.00230.000.00230.00-20.00250.00 530807 0709 601 Materiales de Impresion- Fotografia- 
Reproduccion y Publicaciones

100.00

0.0013.6013.602,226.402,226.402,226.4013.602,240.000.002,240.00 530808 0709 601 Instrumental Medico Quirurgico 99.39

0.0054,810.9154,810.9116,031.5616,031.5616,031.566,510.7670,842.4762,853.967,988.51 530809 0709 601 Medicamentos 22.63

0.0010,572.8110,572.812,100.002,100.002,100.000.0012,672.819,709.902,962.91 530810 0709 601 Dispositivos Medicos para Laboratorio 
Clinico y de Patologia

16.57

0.000.000.000.000.000.000.000.00-334.00334.00 530811 0709 601 Insumos Materiales y Suministros para 
Construccion Electricidad Plomeria 
Carpinteria Senalizacion Vial 
Navegacion Contra Incendios y placas

0.00

0.000.000.00129.46129.46129.460.00129.46-6,470.546,600.00 530813 0709 601 Repuestos y Accesorios 100.00

0.0017,519.7017,519.7012,385.8912,385.8912,385.89584.3129,905.5929,261.94643.65 530826 0709 601 Dispositivos Medicos de Uso General 41.42

0.001,450.681,450.682,523.732,523.732,523.730.003,974.413,874.26100.15 530832 0709 601 Dispositivos Medicos para Odontologia 63.50

0.0085.2785.270.000.000.0085.2785.27-14.73100.00 531403 0709 601 Mobiliario 0.00

0.0020.0020.001,576.141,576.141,576.1420.001,596.141,096.14500.00 570102 0709 601 Tasas Generales- Impuestos- 
Contribuciones- Permisos- Licencias y 
Patentes

98.75

0.0028.1928.19200.00200.00200.000.00228.19228.190.00 570201 0709 601 Seguros 87.65

0.00107.06107.060.940.940.940.00108.000.00108.00 570218 0709 601 Intereses por Mora Patronal al IESS 0.87

0.002,400.002,400.000.000.000.000.002,400.000.002,400.00 840103 0709 601 Mobiliarios 0.00

0.0012,485.0012,485.0029,915.0029,915.0029,915.0012,485.0042,400.0042,400.000.00 840113 0709 601 Equipos Medicos 70.55

132,662.95 132,662.95 0.00831,121.79 817,447.88 817,447.88118,989.04 817,447.88950,110.83 36,177.14
TOTAL   569  CENTRO DE SALUD B - PASAJE

86.04

TOTAL  
831,121.79 118,989.04 950,110.83 817,447.88 817,447.88 817,447.88 132,662.95 132,662.95 0.0036,177.14
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